СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                                 ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

                                                      (первого созыва)

                                                            РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2020 г.  № 7
    О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопольского сельского поселения от 21.02.2014 г. № 2 «О Совете по противодействию коррупции
в Краснопольском сельском поселении»
        В связи с кадровыми изменениями, Совет депутатов Краснопольского сельского поселения  решил:
        1.Приложение 2 к решению Совета депутатов Краснопольского сельского

      поселения от 21.02.2014 г. № 2 «О Совете по противодействию коррупции
      в Краснопольском сельском поселении» изложить в новой редакции согласно   приложению.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснопольского     [image: image1.emf]
сельского поселения                                                                      Ю.А.Сахаров
  Приложение 2                                                                                                                            к  решению Совета депутатов

                                                                                   Краснопольского сельского поселения

                                                                                                   от 21.02.2014 г. № 2

Состав

Совета по противодействию коррупции в Краснопольском  сельском поселении
  Сахаров Ю.А.  – Глава Краснопольского сельского поселения, председатель Совета по противодействию коррупции (далее – Совет);

  Захматова Е.Г. – заместитель Главы Краснопольского сельского поселения, заместитель председателя Совета;

  Кузнецова Г.И. – заместитель Главы Краснопольского сельского поселения, секретарь Совета;
  Члены Совета:

Аниськова Е.Я.– депутат Совета депутатов Краснопольского сельского поселения
 ( по согласованию);
Ляхина О.М. – кульорганизатор Краснопольского сельского клуба (по согласованию).